

ESTADO DO CEARA PODER LEGISLATIVO CÂMARA MUNICIPAL DE CARIRIAÇU



Ofício n°942/2019

Ao: Exmo. Sr.

José Edmilson Leite Barbosa

Prefeito do Município de Caririaçu-CE.

Senhor Prefeito,

Caririaçu, 02 de outubro de 2019.

Procuradona Geral do Município de Cariñogu/CE

RECEBIDO em:

03/10/19 As 11 38

Após cumprimentá-lo, dirijo-me a Vossa Excelência, para informar que em sessão ordinária realizada em 02 de outubro do ano em curso, foi aprovado os seguintes Projetos de Leis:

• PROJETO DE LEI N°022/2019, que dispõe sobre a criação dos Conselhos locais de Saúde, Revoga a Lei 635/2016, aprovado por unanimidade.

AUTÓGRAFO DE LEI Nº734/2019.

• PROJETO DE LEI N°017/2019, Que altera a Estrutura Administrativa da Câmara Municipal de Caririaçu-CE., Cria Cargos Fixa Vencimentos e dá outras providências.aprovado com Emenda Aditiva n° 01/2019

AUTÓGRAFO DE LEI Nº734/2019.

- Projeto de Indicação de Lei nº 06/2019, sugerindo a iluminação pública na localidade que indica. Aprovado por unanimidade, com cópia em anexo;
- Projeto de Indicação de Lei nº 07/2019, sugerindo a inclusão do Inciso IV no Art. 85 da Lei Municipal nº 436/2008, que trata das concessões para assegurar ausência justificada ao servidor público municipal no seu aniversário natalício. Aprovado por unanimidade, com cópia em anexo;
- Projeto de Indicação de Lei nº 08/2019, sugerindo a inclusão do § 5° do Art. 81 da Lei Municipal n° 436/2008, da licença para tratar de interesse particulares. Aprovado por unanimidade, com cópia em anexo;

Para as providências cabíveis de acordo com o artigo 210 do Regimento Interno desta Câmara Municipal.

Atenciosamente,

JOSÉ IRLANDO DE SOUSA CAMPOS Presidente da Câmara

RUA Carlos Morais, 421- Centro – Caririaçu – Ceará – CEP: 63.220-000 – Fone: (88) 3547-1209 CNPJ: 06.743.298/0001-06 – CGF Nº 06.920.327-0

Site: www.camaracaririacu.ce.gov.br Email: camaracaririacu@hotmail.com

Stea